PUNTO DI ANCORAGGIO PER SOTTOSTRUTTURE
IN LEGNO, CALCESTRUZZO E ACCIAIO
PRATICO
L'altezza del supporto è compresa tra 300 e 800 mm, per adeguarsi ai
diversi spessori delle coperture.
EFFICACE
Dispositivo a deformazione controllata per limitare il trasferimento del
carico alla struttura.
DISCRETO
Sistema cilindrico di dimensioni ridotte, minimizza l'impatto visivo in
copertura.
DATI TECNICI*
CODICE materiale d1 B H L pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acciaio zincato S235JR
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
TOWERA2300
acciaio inossidabile
1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
AOS01
acciaio inossidabile
1.4301 / AISI 304
- 60 - 98 1